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Échelle d'origine : 1/2000
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Coordonnées en projection : RGF93CC48
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28019 CHARTRES Cedex
tél. 02 37 18 70 83 -fax
sdif.eure-et-loir@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

                          cadastre.gouv.fr
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Ø400 béton - L=46.38m - p=1.12% Ø400 béton, L=52.41m, p=1.07%
Ø400 béton, L=50.31m, p=1.01%

Ø400 béton, L=47.37m, p=1.50%

Ø400 béton, L=53.46m, p=1.08%

Ø200 grès - L=48.17m - p=1.16% Ø200 grès, L=50.87m, p=0.96% Ø200 grès, L=50.72m, p=1.91% Ø200 grès, L=48.13m, p=0.96%

Ø200 grès, L=53.01m, p=1.77%

Ø200 grès, L=50.04m, p=0.98%

Br. EU 1
Tp: 152.04
Rd: 150.32
prof: 1.72m

EU 6
Tp: 149.14
Rd: 146.59
prof: 2.55m

EU 4
Tp: 150.26
Rd: 147.99
prof: 2.27m

EU 3
Tp: 150.81
Rd: 148.96
prof: 1.85m

EU 2
Tp: 151.38
Rd: 149.45
prof: 1.93m

EU 1
Tp: 151.86
Rd: 150.01
prof: 1.85m

EP 6
Tp: 149.08
Rd: 147.39
Prof: 1.69m

EP 4
Tp: 150.21
Rd: 148.68
Prof: 1.53m

EP 3
Tp: 150.77
Rd: 149.19
Prof: 1.58m

EP 2
Tp: 151.35
Rd: 149.75
Prof: 1.60m

EP 1
Tp: 151.83
Rd: 150.27
Prof: 1.56m

P6

22 670m²

P11

P12

N N

P5

17 140m²

Extension possible (de la parcelle supérieure) à 40 000m²

Br. EU 2
Tp: 152.01
Rd: 150.58

Br. EU 3
Tp: 150.08
Rd: 148.19
prof: 1.89m

Ø160 PVC, L=10m, p=5%
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Br. EU 4
Tp: 149.06
Rd: 146.73
prof: 2.33m
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Fourreau Ø160 existant en attente pour raccordement
 de la Haute Tension dans le transformateur

Fourreau Ø160 existant en attente pour raccordement
 du coffret Basse Tension dans le transformateur

BE 6
Tp: 150.86
Fe: 149.69
Rd: 149.14
Prof: 1.72m

BE 12
Tp: 149.21
Fe: 147.96
Rd: 147.39
Prof: 1.82m

BE 11
Tp: 149.18
Fe: 147.94
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Prof: 1.81m
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Prof: 1.81m
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Prof: 1.76m
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Fe: 149.17
Rd: 148.58
Prof: 1.74m
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Prof: 1.75m
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Prof: 1.63m
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Prof: 1.65m
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Prof: 1.68m

Br. EP 1
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Prof: 1.58m
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Prof: 1.33m

Br. EP 4
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Rd: 147.45
Prof: 1.85m
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Rd: 148.21
Prof: 1.86m
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.6
3

148.20

148.65

149.20

149.58
149.77

150.14

150.32150.67

150.98151.16

151.18

152.19

152.09

151.98
151.94

151.89
151.84

151.81 151.78
151.91

151.78

151.91
151.90 151.71 151.61

151.74

151.73
151.89

151.83
T

151.86
T

152.12
151.99

151.91

151.84
151.78
151.91

151.77

151.93
151.91

151.66 151.59
151.72

151.44
151.57

151.54

151.43
151.56

151.29 151.28

151.43
151.41 151.41

151.35
T

151.38

T

151.41 151.39
151.30 151.28

151.40

151.03
151.16

151.12

151.03
151.16

150.81

T
150.77
T

150.72 150.71

150.85
150.84150.84

150.81

150.85150.85
150.72 150.72

150.86

150.51
150.65

150.60

150.51
150.63

150.33
150.46

150.43

150.50
150.38 150.26

150.25 150.17 150.16

150.30
150.28150.30

150.21
T

150.26

T

150.25

150.30 150.29
150.18 150.17

150.32

150.10

150.10 150.06

149.87
150.00

149.98

149.88
150.00

149.65 149.64

149.77

149.76149.77

149.75
149.75

T

149.71
T

149.78 149.76

149.64 149.63

149.78 149.45
149.59

149.56

149.46
149.59

149.26
149.39

149.36

149.40
149.27

149.05 149.04

149.18

149.08
T

149.14
T

149.17 149.16

149.16

149.18149.19
149.05 149.04

149.21

148.85
148.99

148.95

148.84
148.98

149.32

148.85

148.77

149.41
149.49149.39

149.53

149.06

149.00

149.53

149.77
149.75

149.27

149.17

149.41

149.48

149.98149.98
150.16

150.12
150.03150.13

149.68

149.63

150.28150.34
149.89

149.84

150.41
150.58

150.12

150.09

150.66
150.62

150.64
150.51

150.58

150.19

150.17150.21

150.27
150.73150.72150.75

150.34
150.41

PI150.41

150.53
150.87

150.32

150.27

150.27 150.28

150.87150.98

150.54

150.46

151.01151.14151.03151.16

150.74

150.68

151.17
151.30

151.50

151.03

150.98

151.53151.73

151.26

151.33

151.75151.65151.77151.84151.89

151.46

151.39151.54

151.59

152.10
152.02152.12

152.20151.97
152.24

152.30

152.33

152.29

152.39

151.89

151.83

151.88

151.86

151.90

151.98R152.01R

150.86

150.08
150.07RR

x = 1592264.07

y = 7249632.79

x = 1592319.80

y = 7249702.91

x = 1592250.12

y = 7249591.19

x = 1592228.46

y = 7249587.69

BE DN100 +
plaque pleine

RV DN100

Té DN200/100 Vi

RV DN100

Té DN200/100 Vi

BE DN100 +
plaque pleine

RV DN100

Té DN200/100 Vi

Poteau Incendie

Esse de
réglage

RV DN100

Té DN200/100 Vi

Coude 1/8 DN200
+ BE DN200

4.74 m

4.42 m

4.92 m

1.61 m

5.09 m

7.25 m

3.01 m

10.35 
m

5.65 m

12.95 m

17.37 m

4.76 m5.46 m

148.85

149.35

149.56
149.20

149.34

149.35
L4T

149.59

149.81149.52

150.10

149.82
150.08

149.71
E

150.21

L1
T150.25

L1T

149.89

149.89
L4T

150.17

150.10
BORNE

149.87

150.42

150.52
150.17

150.31

150.33
L4T

150.60

150.57
E

150.67
E

150.77

150.51

150.90151.12

150.84

150.92

150.91
L4T

151.23151.38

151.17

151.54

151.45

151.43
L4T

151.74

151.50

151.90152.05

152.15
E

152.20

L1
T152.21

L1 T

152.06

151.98

152.19

151.83

151.84
L4T

152.04R
151.99R

152.19

152.24
152.10 152.16

152.09
152.00

152.02
151.83

151.83

151.78

151.75 151.66

151.75 151.67

151.64

151.53

151.53 151.37

151.41

151.28

151.25
151.19

151.14 151.04

151.07

150.91

150.86 150.76

150.69
150

.49

150.35
150.38

150.63

150.37

150.31

150.31

150.57

150.03

150.07

150.35

149.83

149.85

150.17

149.99

149.66

149.63

149.39

149.41

149.84

149.62

149.14

149.12

148.92

148.87

149.47

149.30R
149.06

T

150.09 BORNE150.34

L1
T150.34 L1T

152.01

151.97 151.95

151.91 151.68

151.67 151.55

151.51
150.98

151.05
150.87

150.79

150.45

150.37 150.32

150.37

149.33

149.39
149.11

149.10

148.89

148.96

S

Ø160 PVC, L=7.3m
, p=1.9%

EU 5
Tp: 149.75
Rd: 147.53
prof: 2.22m

EP 5
Tp: 149.71
Rd: 147.97
Prof: 1.74m

C
h=

148.43

Ch=150.34

3 555,00 m2

1 494,00 m2996,00 m21 743,00 m2

3 318,75 m2

996,00 m2

85
,0

0 
m

2

559,38 m2

465,91 m2

559,38 m2

465,91 m2

Transfo

123456789101112

12345678910

12345678910

1234 1234 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6 7

123123456123456123456123

123123456123456123456123

1212345678 123123456781234

12345678 123123456781234 12

126,50

37
,5

0

42
,0

0

28
,0

0

14
,0

0

13
,5

0

13
,5

0
39

,5
0

20
,0

0

5,00

5,00

20
,0

0

1,
50

5,
00

13
,5

0 5,
00

1,
50

7,00
3,50

7,00

7,00

5 313,00 m2

948,83 m2

220,00 m2220,00 m2

187,00 m2

220,00 m2

187,00 m2

220,00 m2

187,00 m2

220,00 m2

187,00 m2

220,00 m2

187,00 m2

220,00 m2

187,00 m2

220,00 m2

187,00 m2 187,00 m2

209,00 m2209,00 m2

270,00 m2 270,00 m2 270,00 m2 270,00 m2 270,00 m2 220,00 m2 220,00 m2

256,50 m2 256,50 m2 256,50 m2 256,50 m2256,50 m2

PROJET
Empr. sol : 12 271.75m²
S. totale : 15 271.16m²

PKG : 150pl

17
,0

0
20

,0
0

20
,0

0
19

,0
0
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PLAN DE MASSE ZOOMadPark Chartres
Chemin Chariots
28000 Chartres 1:600

04 75 57 68 19

Ø
400 béton , L = 50 .31 m

, p = 1 . 01 %
Ø

400 béton, L=47.37m
, p=1.50%

Ø
400 béton, L=53.46m

, p=1.08%

Ø
200 grès , L = 50 . 72 m

, p = 1 . 91 %
Ø

200 grès, L=48.13m
, p=0.96%

Ø
200 grès, L=53.01m

, p=1.77%

EU
 4

Tp: 150.26
R

d: 147. 99
prof: 2.27 m

EU
 3

Tp: 150.81
R

d: 148 .96
prof: 1.85 m

EP 4
Tp: 150 .21
R

d: 148 .68
Prof: 1.53m

EP 3
Tp : 150.77
R

d: 149.19
Prof : 1.58m

P 6

22 670 m
²

P 12

N

Extension possible (de la parcelle supérieure ) à 40 000 m
²

B
r . EU

 3
Tp : 150 .08
R

d : 148 .19
prof : 1 .89 m

Ø160 PVC, L=9.1m, p=7.2%Ø200 PVC, L=11.1m, p=2.2%

B
E 6

Tp: 150 .86
Fe : 149 . 69
R

d : 149 . 14
Prof : 1 .72 m

B
E 10

Tp: 149.77
Fe : 148 . 51
R

d : 147 .96
Prof : 1 .81 m

B
E 9

Tp: 149.78
Fe: 148.55
R

d: 148 .02
Prof: 1.76m

B
E 8

Tp : 150 .32
Fe : 149 . 17
R

d : 148 . 58
Prof : 1 .74 m

B
E 7

Tp: 150 .30
Fe: 149 .14
R

d : 148.55
Prof: 1.75m

B
r . EP 3

Tp : 150 . 07
R

d : 148 . 21
Prof : 1 . 86 m

Z
O

 n∞ 127 p

B
.

14
9
.5
5

14
8
.7
7

14
7
.6
3

14
9
.13

15
0 .5
9

15
1 .03

14
9
.3
6

15
0 .03

14
8
.9
2

14
8
.3
8

14
7
.8
6

14
6
.9
4

14
6
.6
7

14
7
.15

14
7
.8
8

14
8
.6
8

14
8
.8
8

14
7
.8
1

14
6
.9
3

14
6
.19

14
5
.4
8

14
6
.2
4

14
7
.16

14
8
.2
4

14
7
.2
5

14
7
.2
7

14
7
.2
5

14
8
.3
8

14
8
.3
8

14
9
.8
1

14
9
.5
0

14
9
.5
1

14
9
.4
4

14
9
.4
5

15
0 .04

15
0.5
3

1Ø
160 G

az

B
E 5

Tp: 150 .85
Fe: 149 .70
R

d : 149.12
Prof: 1.73m

C
h=

149.69 PV
C

 ÿ
315

L
=

0.9m
l - p=

1.1%

PV
C

 ÿ
315

L
=

5.4m
l - p=

1.7%

Ch=149.60

C
h=

149.13

PV
C

 ÿ
315

L
=

1m
l - p=

1%

PV
C

 ÿ
315

L
=

5.7m
l - p=

2%

Ch=149.06

C
h=

148.51 PV
C

 ÿ
315

L
=

1.3m
l - p=

3%

PV
C

 ÿ
315

L
=

5m
l - p=

1.6%

Borne

P
iquet

3Ø
160

14
9
.2
0

14
9
.5
8

14
9
.7
7

15
0.14

15
0.3
2

15
0.6
7

15
0 . 8
1

T
15
0.7
7

T

15
0 .7
2

15
0 .7
1

15
0.8
515
0 .8
4

15
0 .8
4

15
0 .8
1

15
0 .8
5

15
0 . 8
5

15
0 .7
2

15
0.7
2

15
0.8
6

15
0.5
1

15
0 .6
5

15
0 .6
0

15
0 .5
1

15
0.6
3

15
0 .3
3

15
0.4
615
0 .4
3

15
0 .5
0

15
0 .3
8

15
0.2
6

15
0.2
5

15
0.17

15
0.16

15
0.3
015
0.2
8

15
0.3
0

15
0 . 2
1

T

15
0 .2
6

T

15
0 .2
5

15
0.3
0

15
0.2
9

15
0.18

15
0.17

15
0.3
2

15
0.10

15
0.10

15
0.06

14
9
.8
7

15
0.00

14
9
.9
8

14
9
.8
8

15
0.00

14
9
.6
5

14
9
.6
4

14
9
.7
7 14

9
.7
6

14
9
.7
7

14
9
.7
5

14
9
.7
5

T

14
9
.7
1

T

14
9
.7
8

14
9
.7
6

14
9
.6
4

14
9
.6
3

14
9
.7
8

14
9
.4
5

14
9
.5
9

14
9
.5
6

14
9
.4
6

14
9
.5
9

14
9
.4
1

14
9
.4
8

14
9
.9
8

14
9
.9
8

15
0.16

15
0.12

15
0.03

15
0.13

14
9
.6
8

14
9
.6
3

15
0.2
8

15
0.3
4

14
9
.8
9

14
9
.8
4

15
0.4
1

15
0.5
8

15
0.12

15
0.09

15
0.6
6

15
0.6
2

15
0.6
4

15
0.5
1

15
0.5
8

15
0.19

15
0.17

15
0.2
1

15
0.2
7

15
0 .7
3

15
0.7
2

15
0.7
5

15
0 .3
4

15
0 .4
1
PI

15
0 .4
1

15
0 .5
3

15
0.8
7

15
0.3
2

15
0.2
7

15
0 .2
7

15
0.2
8

15
0.8
7

15
0.9
8

15
0 .5
4

15
0 .4
6

15
1.01

15
1.14

15
1.03

15
1 .16

15
0.7
4

15
0 .6
8

15
1.17

15
1 .3
0

15
0.8
6

15
0.08

15
0.07

R
R

x = 1592319.80

y = 7249702.91

BE DN100 +
plaque pleine

RV DN100

Té DN200/100 Vi

RV DN100

Té DN200/100 Vi

BE DN100 +
plaque pleine

RV DN100

Té DN200/100 Vi

Poteau Incendie

Esse de
réglage

4.42 m

4.92 m

1.61 m

5.09 m

12.95 m

17 .3 7  m

4.76 m

14
9
.8
1

14
9
.5
2

15
0.10

14
9
.8
2

15
0.0814

9
.7
1

E

15
0.2
1

L1T

15
0.2
5

L1T

14
9
.8
9

14
9
.8
9

L4T

15
0.17

15
0.10

B
O
R
N
E

14
9
.8
7

15
0.4
2

15
0.5
2

15
0.17

15
0.3
1

15
0.3
3

L4T

15
0.6
0

15
0.5
7

E

15
0.6
7

E

15
0.7
7

15
0.5
1

15
0 .9
0

15
1 .12

15
0.8
4

15
0 .9
2

15
0 .9
1

L 4 T

15
1. 2
3

15
1 .3
7

15
1.4
1

15
1.2
8

15
1.2
5

15
1.19

15
1.14

15
1.04

15
1.07

15
0.9
1

15
0 .8
6

15
0 .7
6

15
0.6
9

150.49

15
0.3
5

15
0.3
8

15
0.6
3

15
0.3
7

15
0.3
1

15
0.3
1

15
0.5
7

15
0.03

15
0.07

15
0.3
5

14
9
.8
3

14
9
.8
5

15
0.17

14
9
.9
9

14
9
.6
6

14
9
.6
3

15
0.09

B
O
R
N
E

15
0 .3
4

L1T

15
0 .3
4

L1T

15
0.9
8

15
1.05

15
0.8
7

15
0.7
9

15
0.4
5

15
0.3
7

15
0.3
2

15
0.3
7

S

EU
 5

Tp : 149.75
R

d: 147.53
prof : 2.22m

EP 5
Tp: 149 .71
R

d: 147.97
Prof: 1.74 m

Ch=148.43

3 555 ,00 m
2

1 494,00 m
2

996,00 m
2

1 743,00 m
2

3 318 ,75 m
2

996,00 m
2

85,00 m2

559,38 m
2

465,91 m
2

559,38 m
2

465,91 m
2

Transfo

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

1
2

3
4

1
2

3
4

1
2

3
4

5

1
2

3
4

5
6

7

1
2

3
1

2
3

4
5

6
1

2
3

4
5

6
1

2
3

4
5

6
1

2
3

1
2

3
1

2
3

4
5

6
1

2
3

4
5

6
1

2
3

4
5

6
1

2
3

1
2

1
2

3
4

5
6

7
8

1
2

3
1

2
3

4
5

6
7

8
1

2
3

4

1
2

3
4

5
6

7
8

1
2

3
1

2
3

4
5

6
7

8
1

2
3

4
1

2

126,50

37,50

42,00

28,00

14,00

13,50

13,50 39,50 20,00

5,00

5,00

20,00

1,505,00

13,50
5,001,50

7,00
3,50

7,00

7,00

5 313,00 m
2

948,83 m
2

220,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

220,00 m
2

187,00 m
2

187,00 m
2

209,00 m
2

209,00 m
2

270,00 m
2

270,00 m
2

270,00 m
2

270,00 m
2

270,00 m
2

220,00 m
2

220,00 m
2

256,50 m
2

256,50 m
2

256,50 m
2

256,50 m
2

256,50 m
2

PR
O

JET
Em

pr. sol : 12 271.75m
²

S. totale : 15 271.16m
²

PKG
 : 150pl

17,0020,00

20,0019,00
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PLAN DE FACADES
BATIMENT A

adPark Chartres
Chemin Chariots
28000 Chartres 1:350

04 75 57 68 19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,45 26,40 26,30 26,95 25,55 20,85

10
,0

0

9,
35

126,50

10,50 10,50 10,50 10,50 12,00 12,00 12,00 12,00 9,00 9,00 9,00 9,00

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 9010

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 7022

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 9010

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 9010

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 7022

E D C B A

10
,0

0

42,02

9,
20

6,50 14,00 14,50 6,50

Bandeau métallique vertical
Ton gris RAL 9010

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 7022

13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

10
,0

0

126,50

9,
20

9,00 9,00 9,00 9,00 12,00 12,00 12,00 12,00 10,50 10,50 10,50 10,50

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 9010

A B C D E

10
,0

0

42,02

9,
20

6,50 14,50 14,00 6,50

Bandeau métallique vertical
Ton gris RAL 9010

Bandeau métallique horizontal
Ton gris RAL 7022

Bat A1 Façade Sud Est 1:350

Bat A2 Façade Sud Ouest 1:350

Bat A3 Façade Nord Ouest 1:350

Bat A4 Façade Nord Est 1:350
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PLAN DE FACADES
BATIMENT B

adPark Chartres
Chemin Chariots
28000 Chartres 1:250

04 75 57 68 19

1 2 3 5 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17104 A

9,
50

88,90
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